Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября  2021 года                                                                                   № 42/105
г. Ставрополь

О формах протоколов об итогах голосования, о результатах выборов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

В соответствии с подпунктом 21 части 4 статьи 14, статьями 58, 60, 61 Закона Ставропольского края от 12.05.2017 № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы следующих протоколов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при проведении выборов депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва:
протокол № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу (приложение № 1) с машиночитаемым кодом;
протокол № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по единому избирательному округу (приложение № 2) с машиночитаемым кодом;
увеличенная форма протокола № 1 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу (приложение № 3);
увеличенная форма протокола № 2 участковой избирательной комиссии об итогах голосования по единому избирательному округу (приложение № 4);
протокол  окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (приложение № 5);
протокол окружной избирательной комиссии по единому избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа (приложение № 6);
сводная таблица  окружной избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу (приложение № 7);
сводная таблица  окружной избирательной комиссии об итогах голосования по единому избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа (приложение № 8);
увеличенная форма сводной таблицы окружной избирательной комиссии о результатах выборов по единому избирательному округу (приложение № 9) ;
протокол избирательной комиссии города Ставрополя о результатах выборов по единому избирательному округу (приложение № 10);
сводная таблица избирательной комиссии города Ставрополя о результатах выборов по единому избирательному округу (приложение № 11).
2. Изготовить бланки увеличенных форм протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования на избирательном участке (приложения № 3, 4), а также увеличенную форму сводной таблицы (приложение № 9).
	3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Ленинского района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Ставрополя, территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя, на которые возложены полномочия окружных избирательных комиссий соответствующих одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва.
	4. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                      В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                                   Е.С. Морозова